
't4 	VA 	A 

/ \ 

ft 
Município de 

Alto Pa 

Estado de Goiás 
Município de Alto Paraíso de Goiás 

Gabinete do Prefeito 

NlO Al 

Õ z 

A NORA E AGORA 

Portaria n°. 5.713/2020 de 03 de novembro de 2020 

Concede Licença Prêmio a servidora e 
dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Alto Paraíso de Goiás-GO, MARTINHO MENDES 
DA SILVA, no uso de suas atribuições legais. 

CONSIDERANDO, o trâmite do Processo Administrativo n°19.165/2020, 
protocolado pela servidora Ana Carolina Viana do Nascimento, inscrita no CPF sob o n° 
013.623.591-30, no cargo efetivo de Monitor. 

CONSIDERANDO, o acolhimento das justificativas apresentadas no 
requerimento do Processo Administrativo n° 19.165/2020. 

RESOLVE: 

Art.1°- Conceder Licença Prêmio a servidora Ana Carolina Viana do 
Nascimento, inscrita no CPF sob o n° 013.623.591-30, no cargo efetivo de Monitor, lotada na 
Secretaria Municipal da Rede de Proteção Social, Habitação e Projetos Especiais desta 
Prefeitura, por um período de 03 (três) meses, iniciando em 1510912020 a 1511212020, 
referente ao período aquisitivo compreendido de 30/05/2012 a 30/05/2017. 

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos à 15/09/2020, revogadas as disposições em contrário. 

Registre-se. 	Publique-se. 	Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Alto Paraíso de Goiás, aos 03 dias do mês de 
novembro de 2020. 

refeito uni pai 
Certidão  
Registrado em Livro 
próprio, 	afixado 	no 
P!acard de publicidade. 
Data Supra. 

Praça Centro Administrativo Divaldo Willian Rinco n 5  01 - Centro - CEP 73.770-000 
Fone/Fax: (62) 3446-1249 - site: aItoparaiso.o.gov.br  - CNPJ: 01.740.455/0001-06 


